

Dobra, dn. 24.01.2008r.

Wykonawcy Wszyscy

Zp.Z. 341-7/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie chodnika i wjazdów w m. Stolec”

W związku z zapytaniem Wykonawcy, zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2006r. nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniamy:

Pytanie 1

Istnieje znaczna rozbieżność pomiędzy ilościami robót podanymi w przedmiarze i opisie technicznym (strona 6, pkt 8). Proszę o przedstawienie aktualnego przedmiaru.

Odpowiedź 1

Opis techniczny jest zbiorem wytycznych dotyczących wszystkich etapów niniejszego zadania (wykonania całości chodnika i wjazdów w m. Stolec) natomiast przedmiar robót stanowiący załącznik nr 6 przedstawia aktualny do wykonania odcinek chodnika i wjazdów. Odpowiadając na pytanie informuję, że aktualny przedmiar robót stanowi załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ.

Pytanie 2

Brak informacji dotyczących uzgodnień (wykonania projektu) tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź 2

Brak informacji dotyczących uzgodnień (wykonania projektu) tymczasowej organizacji ruchu świadczy o fakcie, iż uzgodnienie (wykonania projektu) tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Proszę o podanie konkretnych cech płyt Mabo (rysunku poglądowego, cech wytrzymałościowych itp.) lub podanie nazwy producenta tych płyt.

Odpowiedź 3

Na podstawie art. 7 pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie jest możliwe wskazanie producenta płyt Mabo ani podanie bardziej szczegółowych cech płyt Mabo, ponieważ naruszałoby to zasadę zachowania uczciwej konkurencji.